АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2023                                                                                                                         № 122
с. Первомайское

[bookmark: _Hlk134806680][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 08.04.2022 года № 88 «О порядке изменения существенных условий муниципального контракта»

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 08.04.2022 года № 88 «О порядке изменения существенных условий муниципального контракта» (далее – постановление), а именно:
В пункте 1 постановления слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года».
2.  Настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Первомайского района	                                                                        И.И. Сиберт

Плотицына Е.В.
8 (38-245) 2-14-53

Рассылка:
1 – дело
1 – бухгалтерия